（様式第１号）
 eq \o\ad(入札参加資格審査申請書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会実行委員会
会長　塩田　康一　     殿

令和５年３月22日付けで公告のありました，燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会お問合せ窓口（コールセンター）運営業務委託に係る一般競争入札に参加したいので，下記のとおり，関係書類を添えて申請します。
　　なお，地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当しない者であること，並びにこの入札参加資格審査申請書及び添付書類の全ての記載事項は，事実と相違ないことを誓約します。
記

　１　単独企業の場合
　　商号又は名称
　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　住　　　　所

２　共同企業体の場合（記入欄が不足した場合は記入欄を追加し，又は様式を複写して，全ての
共同企業体構成員について記載・押印してください。）

共同企業体名

　　　代表構成員名

　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　住　　　　所

　　　構成員名
　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　住　　　　所

　　　構成員名
　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　住　　　　所

    【※以下構成員を列記】
３　担当者連絡先
　　　商号又は名称
　　　部署名・役職名
　　　氏　　　　　名
　　　郵便番号
　　　住　　　　　所
　　　電話番号
　　　ＦＡＸ番号
　　　メールアドレス
４　添付書類
　　次の(1)及び(2)の書類を添付して申請すること。

　　なお，共同企業体を結成する場合においては，委託業務共同企業体協定書（様式第３号），実施体制（様式第４号）並びに委任状及び使用印鑑届（様式第５号）を併せて添付することとし，次の(1)及び(2)の書類は，構成員全てについて提出すること。
(1) 法人等概要書（様式第２号）

(2) 次に掲げる納税証明書
ア　消費税及び地方消費税について未納の税額がないことの証明書
イ　鹿児島県の県税（同県税が課税されていない者で県外に主たる事務所又は事業所を有する者にあっては，主たる事務所又は事業所の所在地の都道府県税）について未納の税額がないことの証明書

- 0 -